Materiale Polyester (PET)
Farge Sort (BK)
Driftstemperatur -50°C til +150°C, kortvarig
+220°C
Smeltepunkt +250°C
Tetthetsgrad n. 81%
Brennbarhetsklasse UL94 V2,
FMVSS-302

Brennbarhetsklasse UL94 V0
Sertifisering UL
K a b e l b e s k y t t e l s e  o g  i s o l a s j o n
Vo lvo l i s t  og  kabe lkana le r
28
3
Art.nr. El.nr. Type
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bolt-størrelse
(W2)
Bredde
(W3)
184-10068 12 746 00 T1-E-25X40 25 40 4 6
184-10078 12 746 01 T1-E-40X40 40 40 4 6
184-10088 12 746 02 T1-E-60X40 60 40 4 6
184-10098 12 746 03 T1-E-80X40 80 40 4 6
184-10108 12 746 04 T1-E-100X40 100 40 4 6
184-10138 12 746 05 T1-E-25X60 25 60 4 6
184-10148 12 746 06 T1-E-40X60 40 60 4 6
184-10158 12 746 07 T1-E-60X60 60 60 4 6
184-10168 12 746 08 T1-E-80X60 60 60 4 6
184-10178 12 746 09 T1-E-100X60 100 60 4 6
184-10188 12 746 10 T1-E-120X60 120 60 4 6
184-10198 12 746 11 T1-EF-25X80 25 80 4 6
184-10208 12 746 12 T1-EF-40X80 40 80 4 6
184-10218 12 746 13 T1-EF-60X80 60 80 4 6
184-10228 12 746 14 T1-EF-80X80 80 80 4 6
184-10238 12 746 15 T1-EF-100X80 100 80 4 6
184-10248 12 746 16 T1-EF-120X80 120 80 4 6
184-10278 12 746 17 T1-EF-100X100 100 100 4 6
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Leveres i 2 m lengder komplett m/ lokk.  Totalt innhold i hver kartong pos 1 - 18:
72 - 40 - 24 - 24 -16 - 48 - 36 - 24 - 24 - 16 - 16 - 48 - 32 - 24 - 24 - 16 - 16 - 8 meter
T1E og T1EF kabelkanal

Farge Hvit  (WH)
Driftstemperatur -20°C til +70°C
Lim Syntetisk gummilim, bakside belagt med
polyetylen-skum
Brennbarhetsklasse UL94 V0 (ekskl. lim)
Materiale Polyphenylenoxid
(PPO)
Farge Grå RAL 7035 (GY)
Driftstemperatur -25°C til +70°C
Brennbarhetsklasse UL94 V1
K a b e l b e s k y t t e l s e  o g  i s o l a s j o n
Kabe l samle re  og  kabe lkana le r
29
3
Art.nr. El.nr. Type Bredde (W) Høyde (H) Bredde (W3)
183-03775 12 746 52 HTWD-HF-37.5X75 37,5 75 7,5
183-05050 12 746 53 HTWD-HF-50X50 50 50 7,5
183-05075 12 746 54 HTWD-HF-50X75 50 75 7,5
183-07550 12 746 55 HTWD-HF-75X50 75 50 7,5
183-07575 12 746 56 HTWD-HF-75X75 75 75 7,5
183-10050 12 746 57 HTWD-HF-100X50 100 50 7,5
183-10075 12 746 58 HTWD-HF-100X75 100 75 7,5
183-12575 12 746 59 HTWD-HF-125X75 125 75 7,5
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Leveres i 2 m lengder, komplett m/ lokk.
Totalt innhold i hver kartong pos 1 - 8:  24 - 42 - 28 - 28 - 24 - 12 - 12 - 16 meter.
Ant. ledere

remsen er av høy kvalitet og absorberer
ujevnheter i overflaten. Det fungerer utmerket
på pulverlakkerte flater.  Takket være fleksi-
biliteten er det mulig å installere HCT i 90°
vinkel.
Egenskaper og fordeler
Heladuct fleksibel kabelsamler,
HTC
Halogenfri �
Materialdata
Typebetegnelse og tekniske data
Materialdata
Art.nr. El.nr. Type Farge Ø
Str. gjenge
(metrisk) Pakn.
166-21602 12 430 07 HGL16-S-M20 Sort (BK) 16 M20 10
166-21603 12 430 08 HGL21-S-M20 Sort (BK) 21 M20 10
166-21619 12 430 09 HGL28-S-M32 Sort (BK) 28 M32 10
166-21620 12 430 11 HGL34-S-M40 Sort (BK) 34 M40 10
166-21621 12 430 12 HGL42-S-M50 Sort (BK) 42 M50 2
166-21622 12 430 13 HGL54-S-M63 Sort (BK) 54 M63 2
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Materiale Polyamid 6.6 (PA66)
Farge Sort (BK)
Driftstemperatur -50°C til +135°C
Brennbarhetsklasse UL94 V2
Materiale Polyamid 6 (PA6)
Driftstemperatur -40°C til +120°C
Driftstemperatur-
område
-20°C til +100°C
Brennbarhetsklasse UL94 V2
Art.nr. El.nr. Type Farge
Nominell
Ø
Utv. Ø
(OD) Ø D Bøyeradius
Vekt
(g/m) Rull-lengde
166-11103 12 430 01 HG-SW16 Sort (BK) 16 15,8 11,8 35 38 50
166-11104 12 430 02 HG-SW21 Sort (BK) 21 21,2 16,7 45 60 50
166-11112 12 430 03 HG-SW28 Sort (BK) 28 28,5 22,8 50 100 50
166-11118 12 430 31 HG-SW34 Sort (BK) 34 34,5 28,1 60 135 50
166-11113 12 430 05 HG-SW42 Sort (BK) 42 42,5 35,5 70 165 25
166-11114 12 430 32 HG-SW54 Sort (BK) 54 54,5 47,2 80 235 25
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
!!
K a b e l b e s k y t t e l s e  o g  i s o l a s j o n
He laGuard  s l angesy s tem

Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Materiale Rustfritt stål SS316 (SS316)
Farge Metall (ML)
Driftstemperatur -100°C til +400°C
Materiale Rustfritt stål SS316 (SS316)
Driftstemperatur -50°C til +300°C
K a b e l b e s k y t t e l s e  o g  i s o l a s j o n
He laGuard  s l angesy s tem
31
3
�Halogenfri
�Halogenfri
Art.nr. El.nr. Type Ø
Str. gjenge
(metrisk) Pakn.
166-30419 12 430 23 SSC10-SM-M12 10 M12 10
166-30420 12 430 24 SSC12-SM-M16 12 M16 10
166-30421 12 430 27 SSC16-SM-M16 16 M16 10
166-30422 12 430 28 SSC20-SM-M20 20 M20 10
166-30423 12 430 29 SSC25-SM-M25 25 M25 10
166-30424 12 430 30 SSC32-SM-M32 32 M32 2
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
HelaGuard SSC
Beskyttelseslange i rustfritt stål
Egenskaper og fordeler